Dotacja celowa zostanie przekazana przelewem, na dotacyjny rachunek Dotowanego w terminie 30 dni 
od dnia podpisania porozumienia, zgodnie z klasyfikacją budżetową – dział 853, rozdział 85334 § 2020. 

§ 3. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 udzielona zostanie przez Dotującego dotacja celowa 
w kwocie 190.000 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).  

2. Wysokość dotacji celowej nie przekracza równowartości iloczynu 50,68 m² powierzchni użytkowej 
lokalu mieszkalnego i wysokości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m² na terenie danego 
powiatu, Dotowanego ogłoszonego przez wojewodę na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 marca 2023 r.